cuando el interesado resulte obligado a recibirlas por esta vía, por lo que, el interesado deberá facilitar 
un correo electrónico que servirá para el envío de los avisos, pero no para la práctica de notificaciones.

Presupuesto del contrato:

El presupuesto de licitación, un máximo de 13.800 € (trece mil ochocientos euros, IVA incluido), 
se atenderá con cargo a la partida presupuestaria 2018-SPU-3381-22799 “Fiestas del Pilar: Planes de 
emergencia y otros gastos del Recinto Ferial”.

Considerando su cuantía, se justifica su tramitación mediante contrato menor conforme a lo